
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 資料購入費 書籍代 1,257 278,743

2 6/19 資料購入費 高知県職員録代 1,950 276,793

3 6/26 資料購入費 DVD代(高齢者寺子屋～第一期～)・手数料 1,848 274,945

4 7/6 資料購入費 書籍代 820 274,125

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 694,125

5 8/26 調査研究費

病気発症によるキャンセル料
(7/25～8/1 ウェストラント市の園芸栽培ガ
ラスハウス施設や園芸関連企業及び園芸
技術･経営コンサルタント、研修施設視察
旅費に対する)

81,450 612,675

6 9/15 調査研究費 旅費(5/17～8/18) 70,714 541,961

7 9/30 資料購入費
書籍代・送料・手数料
(4,320円＋1,080円＋324円)

5,724 536,237

8 10/2 資料購入費 書籍代 6,588 529,649

9 10/2 事務費 名刺印刷代(2,700円×50%) 1,350 528,299

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 948,299

10 11/2 資料購入費 書籍代 1,296 947,003

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,367,003

11 1/21 調査研究費 旅費（8/19～1/8） 204,462 1,162,541

12 3/31 調査研究費 旅費（3/21～25）台湾 285,811 876,730

13 3/31 調査研究費 旅費（1/29～3/31） 56,151 820,579

14 3/31 資料購入費 書籍代 2,592 817,987

15 3/31 事務所費
宿所電気料
(平成27年5月～平成28年3月分)

21,827 796,160
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16 3/31 事務所費
宿所ガス料金
(平成27年5月～平成28年2月分)

15,361 780,799

17 3/31 事務所費
宿所水道料金
(平成27年5月～平成28年1月検針分)

9,523 771,276

18 3/31 資料購入費 書籍代 18,203 753,073

19 3/31 資料購入費
高知聞購読料
(平成27年4月～平成28年3月分)

46,524 706,549

20 3/31 資料購入費
読売聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

33,990 672,559

21 3/31 資料購入費

聖教新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)・
公明新聞購読料
(平成27年11月～平成28年1月分)

26,935 645,624

22 3/31 事務費

宿所固定電話利用料・インターネット接続
サービス利用料
(平成27年5月～平成28年3月請求分)

26,186 619,438

23 3/31 事務費

自宅固定電話利用料・インターネット接続
サービス利用料
(平成27年5月～12月請求分)

44,418 575,020

合　　　　計 1,540,000 964,980 575,020
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